МАКРОСЕЛЕКЦИЈА

Критеријуми:

1. Постоји ли довољна потражња?

2. Слични пројекти у истом подручју (конкуренција)?

3. Властите способности и знање/технологија?

4. Да ли су властити финансијски извори довољни?

МИКРОСЕЛЕКЦИЈА

	PROJEKAT

Roba ili usluga


	potražnja


	Dostupnost kvalifikovanog osoblja 
	Dostupnost tehnologije /opreme
	Dostupnost sirovina/materijala
	Konkurencija
	UKUPNO



	vrednost parametra
	( + )
	( + )
	( + )
	( + )
	( - )
	( = )

	težina parametra
	25%
	20%
	20%
	15%
	20%
	100,00%

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


